
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

quarta-feira, 25 de abril de 2018 Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ruy Barbosa publica

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A64668604F454FBF9F80C4D3ABB87D0D



quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
• AVISO DA HOMOLOGAÇÃO - CHAMADA PUBLICA Nº 001/2018.

• DECRETO Nº 013/2018 DE 25 DE ABRIL DE 2018 - “DISPÕE SOBRE A ANULAÇÃO DO EDITAL Nº 002/2018 QUE RETIFICA O EDITAL
001/2008, QUE DISPÕES SOBRE O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO PARA ATUAR
NO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A64668604F454FBF9F80C4D3ABB87D0D



quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Concorrência

 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O  Presidente,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da 
Licitação: Modalidade: Chamada publica nº 001/2018. Objeto: AQUISIÇÃO DE GENERO 
ALIMENTICIO  DIRETAMENTE  DA  AGRICULTURA  FAMILIAR  E  DO  EMPREENDEDOR 
FAMILIAR RURAL. Após a análise documental e o  julgamento das propostas, declara 
vencedora  do  certame  a  empresa:  ASSOCIAÇÃO  DOS  PEQUENOS  PRODUTORES  DE 
LEITE E HORTIGRANJEIROS DA REGIÃO DE RUY BARBOSA; CNPJ: 11.505.696/0001‐24, 
com a proposta de Preço no valor de R$ 61.932,00  (sessenta e um mil novecentos e 
trinta  e  dois  reais)  e  a  empresa  COOPERATIVA  DOS  PEQUENOS  PRODUTORES 

AGROECOLOGICO  DE  ENCONTRO  DE  RUY  BARBOSA,  CNPJ:  10.627.059/0001‐68com  a 
proposta de Preço no valor de R$ 270.125,00 (duzentos e setenta mil cento e vinte e 
cinco reais).  
Ruy  Barbosa  –  Bahia,  29  de  março  de  2018.  Luíz  Claudio  Miranda  Pires  –  Prefeito 
Municipal. 

 
 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82475A2FA98E1F30A0ECD87FBAF154F2

quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

GABINETE DO PREFEITO – PROCURADORIA MUNICIPAL 

 
 

DECRETO Nº 013/2018 de 25 de abril de 2018. 

 

“Dispõe sobre a anulação do EDITAL Nº 

002/2018 que retifica o edital 001/2008, que 

dispões sobre o Processo Seletivo Simplificado 

para Assistente de Alfabetização para atuar no 

Programa Mais Alfabetização e dá outras 

providências.” 

 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, exaradas na Lei Orgânica Municipal, e;  

CONSIDERANDO, os Princípios que norteiam a Administração Pública, mais 

especificamente o Princípio da Publicidade;  

DECRETA: 

 Art. 1.º - Fica cancelado o Processo Seletivo Simplificado para Assistente de 

Alfabetização para atuar no Programa Mais Alfabetização que iria ser realizado 

no dia 25 de abril do corrente ano, conforme o Edital nº 002/2018, publicado 

no dia 24 de abril de 2018.  

Art.2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

                        Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA-Ba 

25 de abril de 2018. 

 

 

 

_________________________ 

Luiz Claudio Miranda Pires 

Prefeito Municipal 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A64668604F454FBF9F80C4D3ABB87D0D


		2018-04-25T14:03:47-0300




